



BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017 m. balandžio 24 d. Nr. TP-4
Birštonas

Posėdis įvyko 2017 m. balandžio 24 d., pradžia – 10.00 val., pabaiga – 14.30 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Dovilė Adamonytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 13 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad posėdyje dalyvauja 13 Tarybos narių, dėl pateisinamų priežasčių posėdyje nedalyvauja Juozas Aleksandravičius ir Ervinas Marčiulionis.

Tarybos nariai bendru sutarimu nusprendė posėdį pradėti.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė Tarybos narių vardu pasveikino Tarybos nares Angelę Kederienę ir Kristiną Justinavičienę, balandžio mėnesį šventusias gimtadienius.

Prieš pradėdant posėdį, posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad „Birštoniečių tribūnoje“ yra užsiregistravęs vienas asmuo – MB „Giedona“ atstovė Regina Masaitienė ir suteikė jei žodį.

Verslininkė Regina Masaitienė skundėsi, kad Savivaldybės administracija, reikalaujama vykdyti prekybą iš estetiškų mobilių prekyviečių, smukdo smulkųjį verslą ir neleidžia užsidirbti jaunimui. Anot jos, Taryba, priimdama sprendimus, turi atkreipti dėmesį į verslo specifiką.

Savivaldybės administracijos Architektūros ir kraštotvarkos skyriaus vedėjas Mantas Michaliunjo paaiškino, jog Savivaldybės taryba dar praėjusiais metais yra priėmusi sprendimą, kad tose vietose, kur negalima įrengti stacionarių prekybos vietų, leisti prekiauti iš mobilių prekyviečių, kurios atrodo estetiškai, netrukdo eismui ir žmonių judėjimui. Vedėjas patikslino, kad šios bendrijos darbuotojai iki 2020 m. gali prekiauti keturiose suderintose vietose, tačiau to daryti jiems neleidžiama dėl to, kad nesilaikoma higienos normų reikalavimų ir netenkina jų vežimaičių estetinis vaizdas.

Tarybos nariai plačiau aptarė verslininkės pateiktą informaciją. Aptarimo pabaigoje Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė kalbėjo, kad yra gerai, jog yra noras prekiauti, bet reikia

paisyti ir tvarkos. Kurorte turi būti tvarkomasi gražiai ir estetiškai, nesukeliant nepatogumų ne tik gyventojams, bet ir svečiams. Savivaldybės merė paprašė Administracijos išaiškinti situaciją ir pateikti išvadą.

Posėdžio pirmininkė pristatė posėdžio darbotvarę, kurioje numatyta 1 informacija ir 32 sprendimo projektai, tačiau į posėdžio darbotvarę prašoma įtraukti dar vieną papildomą sprendimo projektą – „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2017 metais lėšų paskirstymo“ ir pasiteiravo, ar Tarybos nariai neprieštaruoja papildomo klausimo įtraukimui į darbotvarę.

Tarybos nariai neprieštaravo papildomo klausimo įtraukimui į darbotvarę.

Posėdžio pirmininkė pakvietė balsuoti dėl visos darbotvarkės patvirtinimo.

Balsavo: „už“ – 13 (vienbalsiai).

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarę:

1. Informacija apie darnaus judumo Birštono mieste plano projektą. Pranešėjas – UAB „Eurointegracijos projektai“ ekspertas dr. Martynas Starevičius.

2. Dėl viešosios įstaigos „Tulpės“ sanatorijos 2016 metų veiklos ataskaitos ir metinių finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimo. Pranešėja – viešosios įstaigos „Tulpės“ sanatorijos direktorė Liucija Patinskienė.

3. Dėl Birštono savivaldybės viešosios įstaigos „Tulpės“ sanatorijos veiklos užduočių 2017 metams patvirtinimo. Pranešėja – viešosios įstaigos „Tulpės“ sanatorijos direktorė Liucija Patinskienė.

4. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Birštono pirminės sveikatos priežiūros centro 2016 metų veiklos ataskaitai ir 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja – viešosios įstaigos Birštono pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė Daiva Citvarienė.

5. Dėl Birštono savivaldybės viešosios įstaigos pirminės sveikatos priežiūros centro veiklos užduočių 2017 metams patvirtinimo. Pranešėja – viešosios įstaigos Birštono pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė Daiva Citvarienė.

6. Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Birštono vandentiekis“ 2016 metų ūkinės veiklos. Pranešėjas – uždarnosios akcinės bendrovės „Birštono vandentiekis“ direktorius Cezaras Pacevičius.

7. Dėl Birštono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2016 metų veiklos ataskaitos. Pranešėja – Birštono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė Janina Blekaitienė.

8. Dėl Birštono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2015 m. ir vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2016 m. ataskaitų patvirtinimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja Eglė Grinevičienė.